ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

COORDENAÇÃO REGIONAL DE SAÚDE NORDESTE II - POSSE

RESOLUÇÃO 002/2024 de 13 de fevereiro de 2024.

Aprova o calendário de Reuniões da
Comissão Intergestores Regional –
CIR - 2024 da Região de Saúde
Nordeste II e da Câmara Técnica
Nordeste II.

A Coordenação da Comissão Intergestores Regional
Nordeste II, no uso de suas atribuições regimentais que lhe foi
conferida:

RESOLVE:
Art. I° Aprovar, em Reunião Ordinária do dia, 13 de

fevereiro de 2023, o calendário de Reuniões da Comissão
Intergestores Regional – CIR - 2024 da Região de Saúde Nordeste
II e da Câmara Técnica Nordeste II conforme disposto abaixo:

Calendário das Reuniões da Comissão Intergestores

Regional – CIR - 2024
da Região de Saúde Nordeste II

Mês Dia Horário Município
Fevereiro 15 09:00 Regional

Março 19 09:00 Mambaí
Abril 09 09:00 Nova Roma
Maio 22 09:00 Buritinópolis
Junho 13 09:00 Posse
Julho 11 09:00 Simolândia

Agosto 15 09:00 Damianópolis

Setembro 12 09:00 Alvorada do
Norte

Outubro 16 09:00 Sítio D’Abadia
Novembro 14 09:00 Guarani de Goiás

Resolução 002/2024 - CIR (58657653)         SEI 202400010001172 / pg. 1

Dezembro 05 09:00 Iaciara

Calendário das Reuniões da Câmara Técnica Nordeste II
Mês Dia Horário Município

Fevereiro 27 15:00 Nova Roma|
Marco 26 15:00 Mambaí
Maio 07 15:00 Buritinópolis
Junho 04 15:00 Posse
Julho 02 15:00 Simolândia

Agosto 06 15:00 Damianópolis

Setembro 03 15:00 Alvorada do
Norte

Outubro 08 15:00 Sítio D’Abadia
Novembro 05 15:00 Guarani de Goiás
Novembro 26 15:00 Iaciara

Coordenação da Comissão Intergestores Regional

Nordeste II, em Posse - GO, aos 10 dias do mês de março de
2024.

HELIDA JEANE MONSUETH ALMEIDA

Vice-Coordenadora de CIR
CLAUDIA ALVES MACEDO

Coordenadora de CIR

Comissão Intergestores Regional Nordeste II - POSSE

Rodovia Go 453 S / N Km 01 ; Bairro: Setor Industrial ; CEP: 73900-000 ;
Municipio: Posse ; Estado: Goias

Referência: Processo nº
202400010001172 SEI 58657653

Resolução 002/2024 - CIR (58657653)         SEI 202400010001172 / pg. 2

	Resolução 002/2024 - CIR (58657653)